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Edycja Black Fire modeli BMW X5 M i BMW X6 M. 
Widoczna moc, porywająca dynamika jazdy. 
 

Monachium. Kolor czarny to moc, ekscytacja i ekskluzywność. To samo można 

powiedzieć o nowej edycji Black Fire modeli BMW X5 M i BMW X6 M (zużycie 

paliwa w cyklu mieszanym: 11,1 l / 100 km, emisje CO2 w cyklu mieszanym: 258 

g / km*). Oba ekskluzywne auta stanowią kolejny rozdział w historii sukcesu marki 

BMW w sektorach SAV i SAC. 

Od sierpnia 2017 r. oba samochody będą dostępne w wariancie doskonale 

odzwierciedlającym wszystkie zalety modeli BMW X5 M i BMW X6 M. Wersja 

Black Fire łączy w sobie ekscytujący wygląd karoserii i wyposażenie wewnętrzne 

z najwyższej klasy ekskluzywnymi elementami wykończeniowymi. Specjalna 

edycja łączy wyjątkowy wygląd z imponującą dynamiką jazdy i systemami 

przeniesienia mocy modeli BMW X5 M i BMW X6 M. 

 

Imponujący design. 

Niezależnie od tego, po jakim terenie porusza się auto BMW X5 M Edition Black 

Fire czy BMW X6 M Edition Black Fire, jego sylwetka zawsze przyciąga wzrok. 
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Bogaty odcień lakieru w kolorze metalicznej czerni szafiru zawsze cieszy oko. 

Podobne komplementy można prawić dla charakterystycznej dla serii M czarnej 

atrapy chłodnicy, która została przedzielona czarnymi prętami. Jest to unikalna 

cecha edycji Black Fire. 

Równie wyjątkowe są kute, czarne, 21-calowe obręcze kół ze stopów lekkich. Te 

duże koła z oponami mieszanymi (przednia: 10 J x 21, tylna: 11,5 J x 21) są 

zoptymalizowane pod względem ciężaru, dzięki czemu doskonale przenoszą na 

drogę moc generowaną przez technologię M TwinPower Turbo. Kolejną 

wyjątkową cechą edycji Black Fire są standardowe obudowy lusterek 

zewnętrznych z karbonu, które podkreślają lekką konstrukcję obu aut oraz ścisły 

związek między modelami BMW X5 M i BMW X6 M a sportem motorowym. 

 

Sport motorowy wewnątrz kabiny. 

Duży nacisk położono również na wysoką jakość i ekskluzywność wyposażenia 

wewnętrznego aut BMW X5 M Edition Black Fire i BMW X6 M Edition Black Fire. 
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W pełni elektryczne i wielofunkcyjne fotele samochodowe serii M ze 

zintegrowanymi zagłówkami są standardowo obite wysokogatunkową skórą z 

merynosów w kontrastujących kolorach czarnym i czerwieni Mugello. Wysokiej 

klasy wnętrzu dodają kontrastujące czerwone szwy na skórzanej tapicerce, która 

obejmuje również centralną konsolę. Wygląd i kolor antracytowych listew 

wewnętrznych BMW Individual, kolejnej cechy tej edycji specjalnej, sprawia, że 

są doskonałym uzupełnieniem wysokiej jakości tapicerki skórzanej. Czarny lakier 

fortepianowy nadaje wyjątkowego blasku wnętrzu pojazdu. Logo X5 M lub X6 M 

Edition Black Fire, które stanowi prawą część dekoracji po stronie pasażera, 

podkreśla ekskluzywność auta. 

Oprócz standardowej, wielofunkcyjnej kierownicy skórzanej serii M 

z aluminiowymi manetkami, dostępna jest również kierownica BMW M 

Performance Alcantara z jasnoniebieskim akcentem, inspirowanym sportami 

motorowymi. Taka opcjonalna kierownica dostępna jest bez dodatkowych opłat 

dla wszystkich miłośników wyścigów. Kierownica Alcantara nie tylko przyciąga 

wzrok, ale również zapewnia optymalny chwyt we wszystkich temperaturach 

dzięki zastosowaniu materiału Alcantara. Taka kierownica doskonale sprawuje się 

we wszystkich modelach BMW X5 M i BMW X6 M o imponujących osiągach 

i wspaniałej dynamice jazdy. 

Moc na drodze. 

Oba modele osiągają moc 423 kW / 575 KM (oba modele: zużycie paliwa w 

cyklu mieszanym: 11,1 l / 100 km, emisje CO2 w cyklu mieszanym: 258 g / km*), 

generowaną przez silniki V8 o pojemności 4,4 litra. Standardowa 8-biegowa 

skrzynia biegów M Steptronic pozwala obu samochodom na przyspieszenie od 0 

do 100 km / godz. w ciągu 4,2 sekundy. Maksymalny moment obrotowy rzędu 

750 Nm umożliwia uzyskanie imponującego napędu w zakresie od 2200 do 

5000 obr./min. System napędu na cztery koła xDrive został zaprojektowany z 

uprzywilejowaniem osi tylnej, co poprawia zwinność BMW X5 M i BMW X6 M. 

System dynamicznej kontroli wydajności Dynamic Performance Control 

zapewnia płynną dystrybucję momentu obrotowego między kołami tylnymi. 
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W połączeniu z wybitnymi wartościami przyspieszenia ujemnego dla hamulców 

serii M z „pływającymi tarczami”, które charakteryzują się doskonałą 

charakterystyką hamowania, precyzyjnym przykładaniem siły, małym ciężarem i 

zwiększoną stabilnością termiczną, wszystkie elementy konstrukcyjne 

samochodu gwarantują zwinny i dynamiczny styl jazdy. Niepowtarzalny dźwięk 

silnika M TwinPower Turbo sprawia, że kierowca może usłyszeć wyjątkowe 

osiągi silników obu modeli, co zapewnia niezwykle emocjonujące doznania. 

Dzięki dynamicznej kontroli stabilności (DSC), prowadzący może dostosować 

sportowy charakter modeli BMW X5 M i BMW X6 M do każdej sytuacji i 

własnych preferencji, a wszystko to za jednym naciśnięciem przycisku. W trybie 

„DSC on” hamulce zapobiegają nadsterowności i podsterowności. „MDM” 

umożliwia większy poślizg kół, co oznacza, że ambitni kierowcy są w stanie 

wykonać niewielkie driftowanie. Po wyłączeniu funkcji DSC („DSC off"), 

rajdowiec-amator może poznać limity swojej maszyny na torze wyścigowym, 

wykorzystując pedał przyspieszenia do driftowania. 

Edycje specjalne opisanych modeli samochodów będą dostępne od sierpnia 

2017 r. 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt z: 
 

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 

 
 
BMW Group 

 

BMW Group, właściciel czterech marek: BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest wiodącym 

producentem samochodów i motocykli klasy premium, świadczy też usługi finansowe i w zakresie 

mobilności. Firma prowadzi działalność na całym świecie za pośrednictwem 31 zakładów 

produkcyjnych i montażowych w 14 krajach oraz poprzez globalną sieć sprzedaży w ponad 140 

krajach. 

 

W 2016 r. BMW Group sprzedała na całym świecie ok. 2,367 mln samochodów oraz 145 000 

motocykli. Zysk przed opodatkowaniem w roku finansowym 2016 wyniósł ok. 9,67 mld EUR przy 

dochodach wynoszących 94,16 mld EUR. Wg stanu na dzień 31 grudnia 2016 r. w Grupie BMW 

było zatrudnionych 124 729 pracowników. 

mailto:katarzyna.gospodarek@bmw.pl
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Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. 

Dlatego też integralną część strategii firmy stanowią: zasady ekologicznego i społecznego 

zrównoważonego rozwoju wdrożone w całym łańcuchu wartości, promowanie całościowej 

odpowiedzialności za produkty oraz aktywne angażowanie się w ochronę zasobów naturalnych. 

 

 

www.bmwgroup.com 

Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup 

Twitter: http://twitter.com/BMWGroup 

YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview 

Google+: http://googleplus.bmwgroup.com 
 

 

http://www.bmwgroup.com/
http://www.facebook.com/BMWGroup
http://twitter.com/BMWGroup
http://www.youtube.com/BMWGroupview
http://googleplus.bmwgroup.com/

